

AD MEDIA APS

Anelystparken 45c 1. tv., 8381 Tilst

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 15 39 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Michael Svanholm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AD MEDIA APS Anelystparken 45c 1. tv. 8381 Tilst CVR-nr.: 33 15 39 96 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Svanholm Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	MST Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og markedsføring af tryksager og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.412.266 kr. mod 8.106.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880.323 kr. mod 1.364.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.412.266	8.106.246
1 Personaleomkostninger	-6.311.545	-6.387.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.432
Andre driftsomkostninger	-42.102	0
Driftsresultat	1.058.619	1.708.658
2 Andre finansielle indtægter	101.445	67.327
Øvrige finansielle omkostninger	-29.271	-28.365
Resultat før skat	1.130.793	1.747.620
Skat af årets resultat	-250.470	-383.108
Årets resultat	880.323	1.364.512
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	0	14.512
Disponeret fra overført resultat	-19.677	0
Disponeret i alt	880.323	1.364.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	60.068
Materielle anlægsaktiver i alt	0	60.068
Anlægsaktiver i alt	0	60.068
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.257.523	1.438.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	797.717	617.064
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	0	21.594
Tilgodehavender i alt	2.055.240	2.077.271
Likvide beholdninger	1.092.783	1.445.771
Omsætningsaktiver i alt	3.148.023	3.523.042
Aktiver i alt	3.148.023	3.583.110

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	8.147	27.824
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.350.000
	Egenkapital i alt	<u>988.147</u>	<u>1.457.824</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	621.886	600.865
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.886</u>	<u>600.865</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.306	310.551
	Selskabsskat	250.470	383.108
	Anden gæld	1.074.214	830.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.537.990</u>	<u>1.524.421</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.159.876</u>	<u>2.125.286</u>
	Passiver i alt	<u>3.148.023</u>	<u>3.583.110</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	13.312	2.100.000	2.193.312
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.512	1.350.000	1.364.512
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	27.824	1.350.000	1.457.824
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.677	900.000	880.323
	80.000	8.147	900.000	988.147

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.939.926	5.995.879
Pensioner	267.793	283.910
Andre omkostninger til social sikring	40.992	43.359
Personaleomkostninger i øvrigt	62.834	64.008
	<u>6.311.545</u>	<u>6.387.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	23.477	2.297
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.002	31.526
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	27.761	12.000
Andre finansielle indtægter	21.205	21.504
	<u>101.445</u>	<u>67.327</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti for huslejeforpligtelse på tkr. 107.

Der er huslejeforpligtelse på 6 mdr. svarende til en husleje på tkr. 96.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Holding ApS, CVR-nr. 33153333, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
